
P
platné ke dni: 31.7.2024, 23:14

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující,

  věcičky, které prodávám jsou pouze soukromého charakteru. Snažím se vše co nejlépe popsat. Jsem ochotna i měnit za
stravenky či věcičky od Vás.
 Karnevalové kostýmy: Berte prosím v úvahu, že jsou to kostýmy pro dětičky, takže se může objevit flíček, dirka, někdy je
potřeba kostým ještě přeprat, jelikoš může být déle uskladněný. Pokud odhalím vadu, upozorňuji na ni, ale také jsem jen
člověk :-) Všechny kostýmy kupuji z Anglie.

  Na penízky čekám 7 dní, popřípadě jsem ochotna počkat - prosím jen o zprávičku.
  Jelikoš jsem pracující mamča tří dětiček, na poštu chodím pouze 1x týdně.

  Citlivé věcičky doporučuji přebrat osobně. Jsem ochotná i zaslat- balím bublinkami, zasílám pojištěné a křehce. Nenesu
žádnou odpovědnost za poškození při přepravě.

  Při prodeji nábytku je nutné zajistit si odvoz či přepravní společnost. Bohužel nemám možnost dopravy.

  Po dokončení obchůdku budu ráda za hodnocení, které ráda oplatím.

  Přeji příjemné nakupování a budu se těšit.

  S pozdravem

  Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

